Que, de acuerdo a la información que obra en el Registro 
Patrimonial de la Subgerencia de Control Patrimonial y Saneamiento, al 30 de setiembre 
de 2020, de los setenta (70) bienes transferidos, Sesenta y seis (66) bienes se encuentran 
registrados a un valor histórico total de S/ 28 157.99 (Veintiocho mil ciento cincuenta y 
siete con 99/100 Soles), una depreciación total  acumulada de S/ 22 955.10 (Veintidós mil 
novecientos cincuenta y cinco con 10/100 Soles) y un valor neto total de S/ 5 202.89 
(Cinco mil doscientos dos con 89/100 Soles); los que se encuentran clasificados en la 
cuenta de activo fijo en la cantidad de treinta y cuatro (34) bienes con un valor histórico 
de S/ 23 146.05 (Veintitrés mil ciento cuarenta y seis con 05/100 Soles), una depreciación 
acumulada de S/ 22 955.10 (Veintidós mil novecientos cincuenta y cinco con 10/100 
Soles), y un valor neto de S/ 190.95 (Ciento noventa con 95/100 Soles); y en la cuenta de 
bienes no depreciables en la cantidad de treinta y dos (32) bienes con un valor de S/ 5 
011.94 (Cinco mil once con 94/100 Soles), cuyas características técnicas se encuentran

[...]

Artículo Primero.- APROBAR la BAJA por causal de 
Excedencia, de Sesenta y seis (66) bienes patrimoniales, pertenecientes a la Corte 
Superior de Justicia de Tacna, que se encuentran valorizados al 30 de setiembre de 2020, 
a un valor histórico total de S/ 28 157.99 (Veintiocho mil ciento cincuenta y siete con 
99/100 Soles), una depreciación total  acumulada de S/ 22 955.10 (Veintidós mil 
novecientos cincuenta y cinco con 10/100 Soles) y un valor neto total de S/ 5 202.89 
(Cinco mil doscientos dos con 89/100 Soles), los que se encuentran descritos en el  
Anexo N° 01, que forma parte integrante de la presente Resolución Administrativa. 

Artículo Segundo.- APROBAR la DISPOSICIÓN por 
transferencia en modalidad de Donación, a favor de la Corte Superior de Justicia de